

Příloha č. 1

Projektová dokumentace

Příloha č. 2

Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

Souhrnný rozpočet

Stavba : 2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa

Zhotovitel : IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 174
627 00 BRNO

IČO : 25322257
DIČ : CZ25322257

Objednatel : Město Klobouky u Brna,Náměstí míru 1.

IČO :
DIČ :

Hlava	Náklady na	Náklady zahrnuté do plánu investiční výstavby			Celkové náklady stavby bez DPH	DPH 21%
		Stavební část	Technologická část	Celkem		
I.	Projektové a průzkumné práce				0,00	0,00
II.	Provozní soubory celkem			0,00	0,00	0,00
III.	Stavební objekty celkem ZRN	4 869 021,73		4 869 021,73	4 869 021,73	1 022 494,56
IV.	Stroje, zařízení, náklady			0,00	0,00	0,00
V.	Umělecká díla			0,00	0,00	0,00
VI.	Vedlejší náklady celkem VRN	42 020,00		42 020,00	42 020,00	8 824,20
VII.	Ostatní náklady	74 200,00		74 200,00	74 200,00	15 582,00
VIII.	Rezerva			0,00	0,00	0,00
IX.	Jiné investice					
X.	Náklady z investičních prostředků					
XI.	Náklady z neinvestičních prostředků					
	Celkem	4 985 241,73	0,00	4 985 241,73	4 985 241,73	1 046 900,76
	Celkem bez DPH	4 985 241,73				
	Celkem včetně DPH	6 032 142,49				



30.3.2015.

IMOS IMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

Za zhotovitele
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva
společnosti IMOS Brno, a.s.



Za objednatele

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

REKAPITULACE

Členění nákladů v jednotlivých hlavách

III. Stavební objekty celkem ZRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	SO 02	1 Komunikace a zpevněné plochy	2 175 744,22	21%	456 906,29	2 632 650,50
2	SO 03	1 Bourací práce	434 510,83	21%	91 247,27	525 758,11
3	SO 10	1 Odvodnění komunikací a zpevněných ploch	551 589,88	21%	115 833,87	667 423,75
4	SO 13	1 Veřejné osvětlení	496 120,45	21%	104 185,29	600 305,74
5	SO 14	1 Přípojka NN pro vodní plochu	65 502,36	21%	13 755,50	79 257,85
6	SO 16	1 Pergola	734 001,64	21%	154 140,35	888 141,99
7	SO 19	1 Sadové úpravy	411 552,35	21%	86 425,99	497 978,34
8	ZO	1 Ostatní náklady pro provedení stavby	74 200,00	21%	15 582,00	89 782,00
Celkem			4 943 221,73		1 038 076,56	5 981 298,29

VI. Vedlejší náklady celkem VRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	SO 02	Zařízení staveniště	13 054,47	21%	2 741,44	15 795,90
2	SO 03	Zařízení staveniště	2 000,00	21%	420,00	2 420,00
3	SO 10	Zařízení staveniště	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
4	SO 13	Zařízení staveniště	15 101,39	21%	3 171,29	18 272,68
5	SO 14	Zařízení staveniště	1 990,82	21%	418,07	2 408,89
6	SO 16	Zařízení staveniště	4 404,01	21%	924,84	5 328,85
7	SO 19	Zařízení staveniště	2 469,31	21%	518,56	2 987,87
Celkem			42 020,00		8 824,20	50 844,20

III. Stavební objekty celkem ZRN + VI. Vedlejší náklady celkem VRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
Celkem hlavy III. + VI. + VII.			4 985 241,73	21%	1 046 900,76	6 032 142,49



V Brně / 30.3.2015.

IMOS IMOS Brno, a.s.
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

000089

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

SO 02 Komunikace a zpevněné plochy

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Komunikace a zpevněné plochy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Komunikace a zpevněné plochy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2015	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno			
Objednatel	Město Klobouky u Brna, Náměstí míru 1.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 669 530	Zařízení staveniště	13 054
Z	PSV celkem	506 214		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	2 175 744		
	HZS	0		
ZRN+HZS		2 175 744	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 188 799	Ostatní náklady celkem	13 054
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
		IMOS Brno, a.s.		
Datum :		Datum :		Datum :
		30.3.2015		
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 188 799 Kč
DPH		21,0 %		459 648 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 648 447 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	157 591	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	490 251	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	123 875	0	0	0	0
5 Komunikace	588 187	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	151 852	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	69 531	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	8 189	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	80 054	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	119 805	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	10 453	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	375 956	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 669 530	506 214	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,6	2 175 744	13 054
CELKEM VRN				13 054

Slepý rozpočet

Starba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	95,65	574,50	54 953,40
		odkop kolem dvorků:(1,30+43,13+1,30+1,30+4,355+1,13)*0,60*1,50		47,26		
		(6,16+1,58)*0,60*0,50		2,32		
		schodiště:(7,292+5,606+1,65+11,67+9,76+9,39)*0,60*1,20		32,67		
		rampa:2,00*0,40*1,0		0,80		
		opěrné zdi:12,56*0,40*0,85		4,27		
		(9,23+23,45)*0,30*0,85		8,33		
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	117,71	187,00	22 011,92
		ŠD2:15,4*0,70*2,22		23,93		
		D5:8,20*0,70*1,50		8,61		
		D1:46,40*0,70*(1,63+2,27)/2		63,34		
		D2:3,2*0,70*(1,60+1,90)/2		3,92		
		D3:3,20*0,70*(1,60+1,90)/2		3,92		
		Dvorky:(43,31+4,35+6,16)*1,30*0,20		13,99		
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	199,96	75,70	15 137,07
		82,2505+117,7108		199,96		
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	40,28	162,00	6 526,11
		95,6543+117,7108-173,0805		40,28		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	40,28	18,30	737,21
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	173,08	95,00	16 442,65
		82,2505+117,71-22,40-4,48		173,08		
7	181101102R00	Úprava pláň se zhutněním	m2	664,64	15,00	9 969,60
		213,39+451,25		664,64		
8	199000001R00	Nákup vhodného materiálu pro násypy a výměnu podloží	m3	106,70	200,00	21 339,00
		213,39*0,50		106,70		
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	40,28	260,00	10 474,00
	Celkem za	1 Zemní práce				157 590,94
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
10	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	10,44	959,00	10 011,96
		116,00*0,30*0,30		10,44		
11	212755211U00	Trativod plast trubka D 50 bez lože	m	116,00	128,00	14 848,00
12	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	116,00	16,00	1 856,00
13	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 25 cm výplň tvárníc betonem C 20/30	m2	82,61	1 219,40	100 737,19
		B-B:(0,98+43,131+0,98)*(1,42+1,65)/2		69,21		
		C-C:(0,73+4,355+0,73)*1,83		10,64		
		D-D:(0,73+6,16)*0,40		2,76		
14	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,29	24 165,40	6 937,89
		B-B:(6*46,0+46*4*1,50)*0,000395*1,10		0,24		
		C-C:(6*6,50+6,50*4*1,50)*0,000395*1,10		0,03		
		D-D:(2*7,00+7,0*4*0,60)*0,000395*1,10		0,01		
15	279312111P	Beton základových zdí prostý C 30/37 (B 37) viditelné části pohledový	m3	45,16	3 990,60	180 227,07
		schodiště:(7,292+1,65+5,606)*0,30*2,44		10,65		
		11,676*0,30*1,20		4,20		
		2*1,00*0,30*1,71		1,03		
		2*1,00*0,30*2,44		1,46		
		7,763*0,30*1,20		2,79		
		7,389*0,30*1,91		4,23		
		opěrná zeď:12,56*(0,40*0,85+0,85*0,20)		6,41		

Slepý rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		9,23*0,30*1,20		3,32		
		23,45*0,30*1,20		8,44		
		podklad schodů: 9,23*1,20*0,15		1,66		
		rampa: 2,00*0,40*1,20		0,96		
16	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	219,43	426,80	93 654,35
		schodiště: (7,292+1,65+5,606+0,30*2)*2*2,44		73,92		
		11,676*2*1,20		28,02		
		2*1,00*2*1,71		6,84		
		2*1,00*2*2,44		9,76		
		7,763*2*1,20		18,63		
		7,389*2*1,91		28,23		
		opěrná zeď: 12,56*0,85*2		21,35		
		(9,23+23,45)*0,50*2		32,68		
17	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	219,43	144,10	31 620,41
18	279361921RT5	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí svařovaná síť -	t	0,21	25 540,10	5 327,66
		drát 6,0 oka 150/150		0,10		
		opěrné zdi: 12,56*(0,40+1,00+0,90)*0,00303*1,10		0,09		
		9,23*(0,80+1,20+0,80)*0,00303*1,10		0,03		
		9,80*0,80*0,00303*1,10				
19	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	451,25	27,00	12 183,75
		skladba 2: 451,25		451,25		
20	PC	Trativodní šachtice D+M	ks	2,00	6 780,00	13 560,00
21	67352031	Geotextilie silniční PK-Tex PP 100 360 g/m2	m2	567,25	34,00	19 286,50
		skladba 2: 451,25		451,25		
		drenáž: 116,00		116,00		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				490 250,78
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
22	413232221RT2	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s	kus	2,00	216,20	432,40
		použitím suché maltové směsi		2,00		
		rampa: 2				
23	417321315P	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 vrchní	m3	4,16	3 591,50	14 949,26
		strana pohledový beton		3,38		
		B-B: (0,98+43,131+0,98)*0,25*0,30		0,44		
		C-C: (0,73+4,355+0,73)*0,25*0,30		0,34		
		D-D: (0,73+6,16)*0,25*0,20				
24	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	33,30	321,50	10 705,82
		B-B: (0,98+43,131+0,98)*2*0,30		27,05		
		C-C: (0,73+4,355+0,73)*2*0,30		3,49		
		D-D: (0,73+6,16)*2*0,20		2,76		
25	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	33,30	77,60	2 584,05
26	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,21	24 165,40	5 028,82
		B-B: (0,98+43,131+0,98)*0,0036		0,16		
		C-C: (0,73+4,355+0,73)*0,0036		0,02		
		D-D: (0,73+6,16)*0,0036		0,02		
27	434311116P	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	99,68	432,30	43 091,23
		protiskluzná úprava		71,99		
		vstup: (3*11,063+4*9,70)		27,69		
		opěr zdi: 9,23*3				
28	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	50,09	865,00	43 326,90
		vstup: (3*11,063+4*9,70)*(0,17+0,295)		33,47		
		opěr zdi: 9,23*(1,20+0,60)		16,61		
29	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	50,09	75,00	3 756,67
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				123 875,15

Slepý rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5	Komunikace					
30	561081111U00	Zřiz podkl uprav zem tl50cm -1000m2 případně výměna podloží skladba 1:213,39	m2	213,39 213,39	58,50	12 483,32
31	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm skladba 1:213,39 skladba 2:451,25	m2	664,64 213,39 451,25	227,20	151 006,21
32	564851111R00	Podklad ze štěrkokdrti po zhuštění tloušťky 15 cm ŠD 0/32 skladba 1:213,39 skladba 2:451,25	m2	664,64 213,39 451,25	136,50	90 723,36
33	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 50 mm včetně vrstvy z	m2	451,25	185,00	83 481,25
34	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm - vícedruhový materiál různých velikostí a odstín	m2	213,39	440,00	93 891,60
35	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná 213,39/4,00*1,03	T	54,95 54,95	2 850,00	156 601,52
Celkem za		5 Komunikace				588 187,25
Díl: 6	Úpravy povrchu,podlahy					
36	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (B 25) B-B:42,631*0,89*(0,08+0,18)/2 C-C:3,855*0,98*(0,08+0,13)/2 D-D:5,91*0,73*(0,08+0,13)/2	m3	5,78 4,93 0,40 0,45	3 836,00	22 180,14
37	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20) B-B:43,131*1,30*0,15 C-C:4,355*1,30*0,15 D-D:6,16*1,26*0,15	m3	10,42 8,41 0,85 1,16	3 634,80	37 889,16
38	631315711P	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 (B 30) protiskluzná úprava povrchu (11,76+8,39)/2*(5*0,295+2,185+3,615)*0,15	m3	10,99 10,99	4 345,80	47 779,03
39	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	5,78	421,20	2 435,42
40	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	10,99	243,90	2 681,51
41	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	10,42	66,50	693,20
42	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm (11,76+8,39)/2*(5*0,295+2,185+3,615)*0,003301*1,15	t	0,28 0,28	24 941,40	6 938,70
43	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 150/150 mm dvorky:(43,31+4,355+6,16)*1,30*0,0054*1,15	t	0,43 0,43	24 941,40	10 837,04
44	631571001R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující B-B:43,131*1,30*0,15 C-C:4,355*1,30*0,15 D-D:6,16*1,26*0,15 schodiště:(11,76+8,39)/2*(5*0,295+2,185+3,615)*0,15	m3	21,42 8,41 0,85 1,16 10,99	953,30	20 418,16
Celkem za		6 Úpravy povrchu,podlahy				151 852,34
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
45	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	54,00	138,50	7 479,00
46	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	99,57	188,50	18 768,95
47	91810111X	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 16/20 99,57*0,30*0,30	m3	8,96 8,96	2 654,00	23 783,29
48	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	55,00	125,00	6 875,00
49	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250 100,00*1,01	kus	101,00 101,00	125,00	12 625,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				69 531,24

Slepý rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna lí.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Komunikace a zpevněné plochy	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
50	931992121U00	Výplň dilat spár extrud XPS tl 20mm schody: 8,048*0,30 opěr zdi: 0,85*0,40+0,85*0,20	m2	2,92 2,41 0,51	133,00	388,95
51	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	46,00	149,60	6 881,60
52	950	Zatmelení dilatační spáry trvale pružným tmelem schody: 8,048 zeď: 2*0,85	m	9,75 8,05 1,70	94,20	918,26
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 188,81
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
53	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	845,34	94,70	80 053,82
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				80 053,82
Díl: 711		Izolace proti vodě				
54	711212002RU5	Sěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti B-B: (0,98+43,131+0,98)*(1,42+1,65)/2*2 C-C: (0,73+4,355+0,73)*1,83*2 D-D: (0,73+6,16)*0,40*2 dna: (43,13+4,36+6,16)*0,98*2	m2	270,38 138,43 21,28 5,51 105,15	435,90	117 857,90
55	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,65	1 178,58	1 946,80
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				119 804,70
Díl: 713		Izolace tepelné				
56	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením (43,13+4,35+6,16)*0,50	m2	26,82 26,82	127,10	3 408,82
57	28375464	Deska polystyrenová XPS 100mm 26,82*1,03	m2	27,62 27,62	255,00	7 044,27
	Celkem za	713 Izolace tepelné				10 453,10
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
58	76701	D+M ocelové pozinkované nosné konstrukce zakrytí anglických dvorků L 60/30/3: 2*(43,13+1,0+1,0+4,35)*2,2*1,10 Jakl 80/60/3: (43,13+4,35)*6,24*1,10 Jakl 60/60/3: 23*1,30*5,29*1,10 pás 180/60/6: 23*0,18*2,85*1,10	kg	752,35 239,48 325,90 173,99 12,98	130,00	97 805,88
59	76702	Pororošt pozinkovaný oka 50x50x3mm D+M anglické dvorky 43,00*1,00+4,00*1,00	m2	47,00 47,00	2 217,00	104 199,00
60	76703	Konstrukce rampy dle D.1 SO 02.6 žárově pozinkováno U200: (7,75+3,41)*2*25,3*1,08 IPE 100: 1,65*10*8,10*1,08 pás 50/8: 1,4*2*14*3,14*1,08 pás 100/6: 20*0,16*4,71*1,08 L100/8: 0,10*20*12,10*1,08 tr 40: 17,00*3,50*1,08	kg	993,82 609,87 144,34 132,94 16,28 26,14 64,26	130,00	129 196,93
61	76704	Pororošt pozinkovaný oka 50x50x3mm D+M rampa 11,00*1,50	m2	16,50 16,50	2 217,00	36 580,50
62	76705	Kotva HILTI d12	ks	6,00	322,60	1 935,60
63	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,69	3 697,18	6 238,20
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				375 956,10

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

SO 03 Bourací práce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Bourací práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 03	Bourací práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II. et.		Náklady na m.j.	0
Projektant	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno			
Objednatel	Město Klobouky u Brna, Náměstí míru 1.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	416 150	Zařízení staveniště	2 000
Z	PSV celkem	18 361		
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
ZRN	celkem	434 511		
HZS				
ZRN+HZS		434 511	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		436 511	Ostatní náklady celkem	2 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
		IMOS brno, a.s.		
Datum :		Datum :		Datum :
		30.3.2015		
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		436 511 Kč
DPH		21,0 %		91 667 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		
DPH		0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				528 178 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 03 Bourací práce	Bourací práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	163 714				
9 Ostatní konstrukce, bourání	30 792				
96 Bourání konstrukcí	157 460				
767 Konstrukce zámečnické		18 361			
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	64 184				
CELKEM OBJEKT	416 150	18 361			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN				
Zařízení staveniště	2 000			
CELKEM VRN	2 000,00			



Položkový rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Bourací práce	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	504,00	52,00	26 208,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	504,00	12,00	6 048,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	87,44	52,70	4 608,09
4	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	141,14	130,00	18 348,72
		705,72*0,20		141,14		
5	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	504,00	53,70	27 064,80
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	141,14	162,00	22 865,33
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	141,14	18,30	2 582,94
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	141,14	260,00	36 697,44
9	199	Výměna zeminy pod budoucí pochůznou plochou s pořízením	m3	42,68	452,00	19 290,46
		213,39*0,20		42,68		
	Celkem za	1 Zemní práce				163 713,77
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
10	900-1	Odstranění stávajícího stožárového svítidla	ks	4,00	5 698,00	22 792,00
11	900-2	Oplocení staveniště a ochrana proti prašnosti při bourání	m	50,00	160,00	8 000,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				30 792,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,46	2 638,20	53 978,10
		schodiště-předpoklad:(7,92+5,606+1,65)*0,60*0,60		5,46		
		(11,676+8,048*2)*0,450*1,20		15,00		
13	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	4,00	3 957,30	15 829,20
		kanalizační šachty:4,00		4,00		
14	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	37,57	687,30	25 818,70
		B-B:(0,98+43,131+0,98)*(1,42+1,65)/2*0,30		20,76		
		C-C:(0,73+4,355+0,73)*1,83*0,30		3,19		
		D-D:(0,73+6,16)*0,40*0,30		0,83		
		schodiště:(7,292+5,06+1,850)*0,60*1,50		12,78		
15	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	28,40	1 707,10	48 480,45
		B-B:43,131*1,30*0,15		8,41		
		C-C:4,355*1,30*0,15		0,85		
		D-D:6,16*1,26*0,15		1,16		
		schodiště-předpoklad:(11,678+8,048)/2*7,29*0,25		17,98		
16	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	89,90	144,10	12 954,59
		2,5+2,5+2,5+1,5+15,4+8,2+4,5+46,4+3,2+3,2		89,90		
17	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	2,00	199,50	399,00
		pro rampu:2		2,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				157 460,03
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
18	767999805R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti nad 500 kg	kg	2 354,00	7,80	18 361,20
		krytí anglických dvorků:2354,0		2 354,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				18 361,20
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
19	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	115,93	124,20	14 397,95
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	207,01	39,70	8 218,29
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	828,04	10,20	8 446,00
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	207,01	160,00	33 121,58
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				64 183,83

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

SO 10 Odvodnění komunikací a zpevněných ploch

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Odvodnění komunikací a zpevnění	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
SO 10	Odvodnění komunikací a zpevnění ploch	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
2015	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II. etapa	Náklady na m.j.	0	
Projektant	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno			
Objednatel	Město Klobouky u Brna, Náměstí míru 1.			
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	551 590	Zařízení staveniště	3 000
Z	PSV celkem			
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem	551 590		
	HZS			
	ZRN+HZS	551 590	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	554 590	Ostatní náklady celkem	3 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
		IMOS Brno, a.s.		
Datum :		Datum :		Datum :
		30.3.2015		
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		554 590 Kč
DPH		21,0 %		116 464 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		
DPH		0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				671 054 Kč

Poznámka :



Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 10 Odvodnění komunikací a zpevn.ploch	Odvodnění komunikací a zpevněných ploch

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	551 590				
CELKEM OBJEKT	551 590				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN			
Zařízení staveniště	3 000		
CELKEM VRN	3 000,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 10 Odvodnění komunikací a zpev.ploch	Odvodnění komunikací a zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	800	Kanalizace dle sam.rozpočtu	soubor	1,00	551 589,88	551 589,88
	Celkem za	8 Trubní vedení				551 589,88

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 150203
Stavba: Rekonstrukce náměstí v Kloboukách

JKSO:
Místo: KLOBOUKY u Brna

CC-CZ:
Datum: 30.3.2015.

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IMOS Brno, a.s.

IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257

Projektant:
ing. Helena Zámečníková Brno

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kepertová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	551 589,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	551 589,88
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	551 589,88	115 833,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	667 423,75
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 150203

Stavba: Rekonstrukce náměstí v Kloboukách

Místo: KLOBOUKY u Brna

Datum: 30.3.2015.

Objednavatel:

Projektant: ing. Helena Zámečníková Brno

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Zpracovatel: Kepertová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		551 589,88	667 423,75
150203a R	KANALIZACE	551 589,88	667 423,75
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		551 589,88	667 423,75

000106

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí v Kloboukách

Objekt: 150203aR - KANALIZACE

JKSO:

Místo: KLOBOUKY u Brna

Objednavatel:

Zhotovitel:

IMOS Brno, a.s.

Projektant:

ing. Helena Zámečníková Brno

Zpracovatel:

Kepertová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.3.2015.

IČ:

DIČ:

IČ: 25322257

DIČ: CZ25322257

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	551 589,88
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	551 589,88
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	551 589,88	115 833,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	667 423,75
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí v Kloboukách

Objekt: 150203aR - KANALIZACE

Místo: KLOBOUKY u Brna

Datum: 30.3.2015.

Objednavatel:

Projektant:

ing. Helena Zámečníková Brno

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Zpracovatel:

Keprtová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

551 589,88

HSV - Práce a dodávky HSV

551 589,88

1 - Zemní práce

309 448,90

4 - Vodorovné konstrukce

14 313,00

5 - Komunikace pozemní

13 644,80

8 - Trubní vedení

114 066,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 266,08

99 - Přesun hmot

98 850,24

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště (dle DI 1/2 neoceňuje se)

0,00

Projektové práce (dle DI 1/2 neoceňuje se)

0,00

Územní vlivy (dle DI 1/2 neoceňuje se)

0,00

Provozní vlivy (dle DI 1/2 neoceňuje se)

0,00

Jiné VRN (dle DI 1/2 neoceňuje se)

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

551 589,88

000108

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce náměstí v Kloboukách

Objekt:

150203aR - KANALIZACE

Místo:

KLOBOUKY u Brna

Datum:

30.3.2015.

Objednavatel:

Projektant:

ing. Helena Zámečnicková Brno

Zhotovitel:

IMOS Brno, a.s.

Zpracovatel:

Keperťová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

551 589,88

HSV - Práce a dodávky HSV

551 589,88

1 - Zemní práce

309 448,90

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic - dlažba bude znovu použita	m2	32,800	39,60	1 298,88
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	280,424	395,50	110 907,69
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	280,424	23,80	6 674,09
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	205,490	87,60	18 000,92
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	386,023	76,00	29 337,75
6	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	18,837	178,00	3 352,99
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	205,490	19,60	4 027,60
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	386,023	24,00	9 264,55
9	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	18,837	58,00	1 092,55
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	98,930	46,00	4 550,78
11	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	109,345	126,50	13 832,14
12	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,233	150,00	9 784,95
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	65,233	18,30	1 193,76
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) (1m3=1,8t)	t	117,419	145,00	17 025,76
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se žhutněním	m3	215,191	95,00	20 443,15
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	53,523	348,00	18 626,00
17	M	583373030	Štěrkopísek frakce 0-8	t	117,751	340,00	40 035,34

4 - Vodorovné konstrukce

14 313,00

18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	11,710	980,00	11 475,80
19	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	32,800	86,50	2 837,20

5 - Komunikace pozemní

13 644,80

20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 - bude použito původní dlažby	m2	32,800	416,00	13 644,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

114 066,86

21	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	37,500	126,40	4 740,00
22	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	51,800	294,20	15 239,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	2,300	38,00	87,40
24	M	286171420	trubka kanalizační PP MASTER SN 12, dl. 3m, DN 150	kus	1,000	1 368,20	1 368,20
25	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	41,000	39,80	1 631,80
26	M	286171510	trubka kanalizační PP MASTER SN 12, dl. 6m, DN 200	kus	7,000	2 264,30	15 850,10
27	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	5,000	242,20	1 211,00
28	M	562311600	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem HL600 DN 110	kus	5,000	2 327,90	11 639,50
29	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousé DN 125	kus	16,000	100,50	1 608,00
30	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	11,000	87,20	959,20
31	M	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	5,000	190,10	950,50
32	K	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	155,00	310,00
33	M	286172050	odbočka PP Master 45° DN 150/DN150	kus	2,000	730,10	1 460,20
34	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousé DN 150	kus	5,000	135,60	678,00
35	M	286113910	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/125/45°	kus	5,000	273,70	1 368,50
36	K	877350330	Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	114,00	228,00
37	M	286172450	redukce DN 200/DN150	kus	2,000	470,00	940,00
38	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	2,000	6 752,90	13 505,80
39	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	5 228,50	5 228,50
40	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	7 794,20	7 794,20
41	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	605,40	1 210,80
42	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	2,000	6 079,70	12 159,40
43	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	4 055,00	8 110,00
44	K	89262PC1	Utěsnění odboček	kus	7,000	270,00	1 890,00
45	K	89262PC2	Zkouška šachet	kus	2,000	460,10	920,20
46	K	89262PC4	Napojení kanalizace do stávající velké kanalizační stoky	soub	1,000	2 978,00	2 978,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 266,08

47	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	32,800	38,60	1 266,08
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

99 - Přesun hmot

98 850,24

48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	122,491	807,00	98 850,24
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

Handwritten signature

000110

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

SO 13 Veřejné osvětlení

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Verejné osvětlení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 13	Verejné osvětlení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II. etap		Náklady na m.j.	0
Projektant	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno			
Objednatel	Město Klobouky u Brna, Náměstí míru 1.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem		Zařízení staveniště	15 101
Z	PSV celkem			
R	M práce celkem	496 120		
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem	496 120		
	HZS			
	ZRN+HZS	496 120	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	511 222	Ostatní náklady celkem	15 101
Vypřacoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
		IMOS Brno, a.s.		
Datum :		Datum :		Datum :
		30.3.2015		
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		511 222 Kč
DPH		21,0 %		107 357 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		
DPH		0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				618 578 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 13 Veřejné osvětlení	Veřejné osvětlení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže				496 120	
CELKEM OBJEKT				496 120	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN				
Zařízení staveniště	15 101			
CELKEM VRN	15 101,39			

Položkový rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 13 Veřejné osvětlení	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210	Elektroinstalace viz sam.rozpočet	soubor	1,00	496 120,45	496 120,45
	Celkem za	M21 Elektromontáže				496 120,45

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna - II.etapa - část A - u školy
Projekt	IO 13 Veřejné osvětlení - u školy
Investor	Město Klobouky u Brna - nám. Míru 1, 691 72 Klobouky u Brna
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Sehnal
Kontroloval	
Datum	9.2.2015
Zpracovatel	
CÚ	2015
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	10 685,33
Přesun dodávek (1) %	2 968,15
PPV (1 nebo 6) %	17 808,88
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	15 101,39
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	

CELKEM

511 222 Kč

g

000000

Název	Mj	Počet	jednotková cena	CELKEM
Elektromontáže				
Venkovní osvětlení				
Úprava v rozvaděči RVO1				
Rozvaděč byl součástí				
IO 13 Veřejné osvětlení - I.etapa				
<i>POJIŠTKOVÝ ODPÍNAČ</i>				
<i>PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY 500V</i>				
OPVA14-3	Ks	1,00	737,00	737,00
<i>POJIŠTKOVÉ VLOŽKY</i>				
<i>VÁLCOVÉ 500V AC</i>				
PV14 50A gG	Ks	3,00	38,50	115,50
<i>STYKAČ</i>				
LC1D50AP7, 50A 3P 1Z+1V 230V st	ks	1,00	1 463,00	1 463,00
<i>ZPOŽDĚNÉ POMOCNÉ KONTAKTY PRO STYKAČ</i>				
LAD-T2, 0,1..30s, ZR	ks	1,00	1 078,00	1 078,00
<i>DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL</i>				
<i>A PRÁCE</i>				
Prop. dráty, kabel. lišty,				
popisovací nálečky cílového značení vodičů ap.	sd	1,00	165,00	165,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>				
Úprava v rozvaděči RVO1	hod	2,00	330,00	660,00
Úprava v rozvaděči RVO1 - celkem				4 218,50
Instalace				
<i>OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE</i>				
všeobecně	kg	60,00	44,00	2 640,00
<i>TRUBKY</i>				
TRUBKA KOPOFLEX 50	m	40,00	38,50	1 540,00
TRUBKA NOVOTUB 50/40	m	45,00	38,50	1 732,50
TRUBKA NOVOTUB 63/51	m	240,00	49,50	11 880,00
<i>SPOJKA+TĚSNÍCÍ KROUŽEK PRO TRUBKU NOVOTUB</i>				
50/40	ks	2,00	52,80	105,60
63/51	ks	5,00	57,20	286,00
<i>CHRÁNIČKA DĚLENÁ</i>				
KOPOHALF 06110/2	m	10,00	495,00	4 950,00
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>				
SP1 připojovací	ks	12,00	41,80	501,60
SR 2 svorka páska-páska	ks	10,00	77,00	770,00
SR 3 svorka páska-drát	ks	25,00	77,00	1 925,00
<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>				
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	140,00	66,00	9 240,00
<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>				
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	25,00	66,00	1 650,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>				
CYKY-J 3x1,5 , volně - ve stožáru	m	40,00	30,80	1 232,00
CYKY-J 3x2,5 , volně - svítidla na schodišti	m	60,00	46,20	2 772,00
CYKY-J 4x10 , volně	m	65,00	101,20	6 578,00
CYKY-J 4x16 , volně	m	110,00	165,00	18 150,00

UKONČENÍ KABELŮ				
do 5x4 mm ²	ks	25,00	176,00	4 400,00
do 4x16 mm ²	ks	15,00	286,00	4 290,00
STOŽÁR SADOVÝ				
SB5, DÉLKA STOŽÁRU 5.8m, ŽÁROVÝ ZINEK	m	6,00	5 280,00	31 680,00
ELEKTROVÝZBROJ ATYPICKÁ PRO STOŽÁR				
NA DIN LIŠTU				
SVORKY RSA16-2xL1, 2xL2, 2xL3, 2xPE,				
1xPOJISTKA OPV10S/10A	ks	6,00	1 320,00	7 920,00
ULIČNÍ SVÍTIDLO				
"A" 1x70W S HALOGENIDOVOU VÝBOJKOU, IP65,				
vč. VÝBOJKY HQI-E				
Svítidlo bude určeno výběrovým řízením	ks	6,00	4 950,00	29 700,00
VESTAVNÉ SVÍTIDLO				
"D" Svítidlo osazené v zídce pro nasvětlení venkovního				
schodiště školy, komplet, 230VAC				
LED 27x0.1W, IP65				
Svítidlo bude určeno výběrovým řízením	ks	10,00	2 365,00	23 650,00
KABELOVÁ SPOJKA				
zemní kabelová rozbočka pro kabel 3x4mm ² , IP68	ks	1,00	418,00	418,00
SKŘÍŇ POJISTKOVÉ ROZPOJOVACÍ				
R1-VO/P - kompaktní pilíř plastový,				
rozměry: (v x š x hl) 1930x800x240mm				
SR407/PNK, čtyři sady pojistek, IP44	ks	1,00	14 160,00	14 160,00
POJISTKOVÁ VLOŽKA				
PN000 32A gG	Ks	6,00	49,50	297,00
PN000 40A gG	Ks	3,00	52,80	158,40
SKŘÍŇ POJISTKOVÉ ROZPOJOVACÍ				
R2-VO/P - kompaktní pilíř plastový,				
pro osvětlení pergoly, schodiště a náměstí				
rozměry: (v x š x hl) 1930x800x240mm				
typová - SR407/PNK, čtyři sady pojistek, IP44				
místo jedné sady pojistek osadit jistič s PCH				
OLI-16C-1N-030AC-G pro svítidla D	ks	1,00	16 063,00	16 063,00
POJISTKOVÁ VLOŽKA				
PN000 16A gG	Ks	3,00	49,50	148,50
PN000 25A gG	Ks	3,00	49,50	148,50
DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ				
MATERIÁL A PRÁCE				
šroubky, podložky, krabice, vruty, dráty ap.	sd	1,00	220,00	220,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				
Komplexní vyzkoušení	hod	8,00	330,00	2 640,00
Úprava stávajících rozvodů VO a napojení na stáv. VO	hod	15,00	330,00	4 950,00
Nezměřitelné a nepředvídatelné pracovní úkony	hod	15,00	308,00	4 620,00
Demontáž pěti stáv. stožárů	hod	10,00	308,00	3 080,00
Stavební výpomoc	hod	20,00	308,00	6 160,00
Vypracování projektové dokumentace				
skutečného provedení	hod	20,00	385,00	7 700,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ				
S ostatními profesemi	hod	30,00	330,00	9 900,00

000112

<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>				
<i>DLE ČSN 331500</i>				
Revizní technik	hod	15,00	385,00	5 775,00
Instalace - celkem				244 031,10
Venkovní osvětlení - celkem				248 249,60
Kamerový systém				
<i>KABEL</i>				
Koaxiální popř. FTP	m	450,00	29,70	13 365,00
<i>KAMERA</i>				
barevná s krytem a přisvětlením, venkovní	ks	2,00	26 400,00	52 800,00
<i>TRUBKY DO ZEMĚ</i>				
TRUBKA NOVOTUB 63/51	m	75,00	49,50	3 712,50
<i>TRUBKA EL. OCELOVÁ NA POVRCH</i>				
6021, pevně	m	15,00	170,50	2 557,50
<i>LIŠTY</i>				
LIŠTA VKLÁDACÍ 60x40mm	m	90,00	100,10	9 009,00
LIŠTA VKLÁDACÍ 20x20mm	m	155,00	48,40	7 502,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>				
CYKY-J 3x1,5 , volně - napojení kamer	m	55,00	30,80	1 694,00
<i>DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ</i>				
<i>MATERIÁL A PRÁCE</i>				
šroubky, podložky, krabice, vruty, dráty ap.	sd	1,00	2 750,00	2 750,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>				
Komplexní vyzkoušení	hod	5,00	330,00	1 650,00
Nezměřitelné a nepředvídatelné pracovní úkony	hod	10,00	308,00	3 080,00
Stavební výpomoc	hod	10,00	308,00	3 080,00
Vypracování projektové dokumentace				
skutečného provedení	hod	10,00	385,00	3 850,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRÁCE</i>				
S ostatními profesemi	hod	10,00	330,00	3 300,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>				
<i>DLE ČSN 331500</i>				
Revizní technik	hod	8,00	385,00	3 080,00
Poznámka:				
1. Rozšíření kamerového systému osazeného v rámci autobusového nádraží v I. etapě				
2. Zemní práce budou součástí venkovního osvětlení				
Kamerový systém - celkem				111 430,00
Podružný materiál				
Elektromontáže - celkem				359 679,60
Zemní práce				
<i>VYTÝČENÍ TRATI</i>				
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,15	6 050,00	907,50
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY RUČNÍ</i>				
<i>V ZEMINĚ TŘÍDY 3</i>				
Šíře 500mm, hloubka 650mm	m	180,00	137,50	24 750,00

ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE				
PÍSKEM NEBO PROSÁTOU ZEMINOU				
Šíře do 70cm, tloušťka 10cm	m	180,00	49,50	8 910,00
ZAKRYTÍ KABELŮ				
PÍSKEM NEBO PROSÁTOU ZEMINOU				
Šíře do 70cm, tloušťka 10cm	m	180,00	49,50	8 910,00
ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TŘ.3				
Šíře 500mm, hloubka 450mm	m	180,00	82,50	14 850,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC				
Do šířky 33cm	m	130,00	25,30	3 289,00
MANŽETA OCHRANNÁ PLASTOVÁ				
Pro usazení stožáru do základu	ks	6,00	1 265,00	7 590,00
JÁMA PRO STOŽÁRY VER. OSVĚTLENÍ				
Zemina třídy 3, ručně - 1ks=0.5m3	m3	3,00	1 100,00	3 300,00
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU				
Do bednění - 1ks = 2.5m2	m2	15,00	308,00	4 620,00
JÁMA PRO POJ. ROZPOJ. SKŘÍŇ - SP+RE, R1-2-VO/P				
Zemina třídy 3, ručně	m3	1,00	1 100,00	1 100,00
PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ VČ. ZAPRAVENÍ				
O tloušťce 30cm	ks	2,00	935,00	1 870,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				
Zabezpečení stáv. inž. sítí ve výkopu	hod	30,00	308,00	9 240,00
Nezměřitelné a nepředvídatelné pracovní úkony	hod	20,00	308,00	6 160,00
VYTRHÁNÍ DLAŽBY				
Kostky velké, spáry nezalitě	m2	3,00	209,00	627,00
ÚPRAVA POVRCHU				
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	85,00	33,00	2 805,00
položení dlažby - kostky velké, spáry nezalitě	m2	3,00	550,00	1 650,00
ODVOZ ZEMINY				
Naložení, rozhoz, úprava povrchu	m3	10,00	440,00	4 400,00
Zemní práce - celkem				104 978,50

000119

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

SO 14 Přípojka NN pro VP

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 14	Přípojka NN pro vodní plochu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno			
Objednatel	Město Klobouky u Brna, Náměstí míru 1.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	Zařízení staveniště	1 991
Z	PSV celkem		
R	M práce celkem 65 502		
N	M dodávky celkem		
	ZRN celkem 65 502		
	HZS		
	ZRN+HZS 65 502	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS 67 493	Ostatní náklady celkem	1 991

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
		IMOS Brno, a.s.	
Datum :		Datum :	Datum :
		30.3.2015	
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			67 493 Kč
DPH 21,0 %			14 174 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			
DPH 0,0 %			
CENA ZA OBJEKT CELKEM			81 667 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 14 Přípojka NN pro vodní plochu		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže				65 502	
CELKEM OBJEKT				65 502	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN			
Zařízení staveniště	1 990,82		
CELKEM VRN	1 990,82		

Položkový rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 14 Přípojka NN pro vodní plochu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210	Elektropřípojka viz sam.rozpočet	kpl	1,00	65 502,36	65 502,36
Celkem za:		M21 Elektromontáže				65 502,36

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Klobouky u Brna - Rekonstrukce náměstí
Projekt	SO 14 Přípojka NN pro VP
Investor	Město Klobouky u Brna - nám. Míru 1, 691 72 Klobouky u Brna
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	1 442,15 Kč
Přesun dodávek (1) %	400,60 Kč
PPV (1 nebo 6) % (DI 1/4 6%)	2 403,58 Kč
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS 2% (DI 1/4 3,25%)	1 990,82 Kč
Provozní vlivy 1,2% (DI 1/4 neoceňovat)	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	

CELKEM

67 493 Kč

000124

Název	Mj	Počet	jednotková cena	CELKEM
SO 14 Přípojka NN pro VP				
Elektromontáže				
<i>SKŘÍŇE POJISTKOVÉ ROZPOJOVACÍ +</i>				
<i>ELEKTROMĚROVÁ SKŘÍŇ - SP+RE</i>				
40-80A				
Přímé měření, hlavní jistič 32A				
rozměry: (v x š x hl) 1930x400x240mm				
Kompaktní celek do země, IP44	ks	1,00	18 100,00	18 100,00
<i>POJISTKOVÁ VLOŽKA</i>				
do stávající pojistkové skříňe PS , 50A gG	ks	3,00	113,00	339,00
<i>OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE</i>				
všeobecně	kg	20,00	65,00	1 300,00
<i>OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE</i>				
všeobecně	kg	20,00	65,00	1 300,00
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>				
připojovací	ks	3,00	82,50	247,50
svorka páska-drát	ks	1,00	85,80	85,80
svorka páska-páska	ks	1,00	78,10	78,10
<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>				
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	25,00	95,70	2 392,50
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>				
CYKY-J 5x4 , volně	m	25,00	85,80	2 145,00
CYKY-J 4x10 , volně	m	75,00	121,10	9 082,50
<i>UKONČENÍ KABELŮ</i>				
do 5x4 mm ²	ks	5,00	160,00	800,00
do 4x16 mm ²	ks	2,00	173,80	347,60
<i>SVORKOVNICE PE,N - DO SP-RE</i>				
4mm ²	ks	4,00	21,00	84,00
<i>NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ</i>				
MATERIÁL A PRÁCE	sd	1,00	1 850,00	1 850,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>				
Úprava v SP+RE	hod	1,00	426,44	426,44
Komplexní vyzkoušení	hod	5,00	330,00	1 650,00
Úprava stávajících rozvodů NN	hod	4,00	330,00	1 320,00
Nezměřitelné a nepředvídatelné pracovní úkony	hod	15,00	300,00	4 500,00
Vypracování projektové dokumentace				
skutečného provedení	hod	15,00	400,00	6 000,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>				
S ostatními profesemi	hod	10,00	330,00	3 300,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>				
<i>DLE CSN 331500</i>				
Revizní technik	hod	10,00	400,00	4 000,00
Poznámka:				
Zemní práce budou součástí				
IO 13 Veřejné osvětlení, II. etapa				
Podružný materiál	%	5,00	381,52	1 907,60
Elektromontáže - celkem				61 256,04

8

000125

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

SO 16 Pergola

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Pergola	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 16	Pergola		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2015	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno			
Objednatel	Město Klobouky u Brna, Náměstí míru 1.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	74 604	Zařízení staveniště	4 404
Z	PSV celkem	659 398		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	734 002		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	734 002	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	738 406	Ostatní náklady celkem	4 404

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
		IMOS Brno, a.s.			
Datum :		Datum :		Datum :	
		30.3.2015			
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	738 406 Kč	
DPH		21,0	%	155 065 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				893 472 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 16 Pergola	Pergola

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	17 753	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	39 120	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	5 829	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 901	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	659 398	0	0	0
GELKEM OBJEKT	74 604	659 398	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,6	734 002	4 404
GELKEM VRN				4 404

Slepý rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 16 Pergola	Pergola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 0,6*0,6*1,1*26	m3	10,30 10,30	952,00	9 801,79
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	10,30	179,00	1 842,98
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	10,30	150,00	1 544,40
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,30	165,00	1 698,84
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	10,30	18,30	188,42
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,30	260,00	2 676,96
	Celkem za	1 Zemní práce				17 753,39
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
7	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) včetně zřízení a odstranění bednění 0,6*0,6*1,2*26	m3	11,23 11,23	3 482,90	39 119,93
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				39 119,93
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
8	631571003R00	Násyp ze šterkopísku 0 - 32, drenážní 0,6*0,6*0,13*26	m3	1,59 1,22	949,00	1 510,05
9	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) krytí kotvení:0,60*0,60*0,05*26	m3	0,47 0,47	4 721,30	2 209,57
10	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení 0,60*0,10*4*26	m2	6,24 6,24	271,60	1 694,78
11	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění 0,60*0,10*4*26	m2	6,24 6,24	66,50	414,96
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				5 829,36
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	35,21	338,00	11 900,98
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 900,98
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
13	767001	Obrubník - pásovina tl.4mm 70x70mm 0,6*4*26*4,4	kg	359,04 274,56	88,00	31 595,52
14	767002	Kotevní prvek pro sloupky žárově pozink šrouby M12 124+52 ks plech tl.10mm (2,34+1,092)*79	kg	283,45	88,00	24 943,42
15	767003	Kotvy HILTI HVA 26*4	ks	104,00 104,00	175,23	18 223,92
16	767004	Profil HEA 140 žárově pozinkováno vodorovný nosný profil 2*41*25,3 sloupky 26*2,7*25,3	kg	3 850,66	89,00	342 708,74
17	767005	Profil IPE 100 žárově pozinkováno vodorovné překrytí 310*8,3	kg	2 573,00	89,00	228 997,00
18	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2,00	6 464,69	12 929,37
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				659 397,98

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

SO 19 Sadové úpravy

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Sadové úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 19	Sadové úpravy, městský mobiliář		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2015	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II. etap		Náklady na m.j.	0
Projektant	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno			
Objednatel	Město Klobouky u Brna, Náměstí míru 1.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	411 552	Zařízení staveniště	2 469
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	411 552		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	411 552	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	414 022	Ostatní náklady celkem	2 469

Vypřacoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
		IMOS Brno, a.s.			
Datum :		Datum : 30.3.2015		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		414 022 Kč	
DPH		21,0 %		86 945 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				500 967 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 19 Sadové úpravy,městský mobiliář	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	234 632	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	173 208	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 713	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	411 552	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,6	411 552	2 469
CELKEM VRN				2 469

Slepý rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 19 Sadové úpravy, městský mobiliář	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	181101101	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	386,10	8,70	3 359,07
2	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	386,10	24,00	9 266,40
3	181305111	Převrstvení ornice na skládce 386,10*0,2	m3	77,22	78,00	6 023,16
4	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	386,10	16,30	6 293,43
5	183101313	Hloub. jamek pro vysazování rostlin s výměnou 100% půdy objemu do 0,05 m3, v rovině nebo na svahu 1:13+690	kus	703,00	10,90	7 662,70
6	183101322	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 2 m3 sv. 1:5	kus	5,00	1 627,50	8 137,50
7	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	386,10	1,10	424,71
8	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	386,10	2,20	849,42
9	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	386,10	0,50	193,05
10	184102112	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu 1:5	kus	703,00	16,30	11 458,90
11	18420111X	Výsadba stromu při výšce kmene do 3 m, v rovině s balem, flex hadice, kůl mulč	kus	5,00	1 627,50	8 137,50
12	184501111	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině	m2	5,00	54,30	271,50
13	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	386,10	27,10	10 463,31
14	185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,08	10 850,00	868,00
15	0265530	Réva vinná - Vitis Vinifera	kus	13,00	174,00	2 262,00
16	0265531	Tavolník - Spiraea japonica 2*345	kus	690,00	35,00	24 150,00
17	0265550	Strom, obv. kmene 30-34 cm s balem Acer platanoidea	kus	5,00	12 000,00	60 000,00
18	2511111	Strojené hnojivo	kg	80,00	28,00	2 240,00
19	10391100	Kůra mulčovací VL 546*0,1	m3	54,60	820,00	44 772,00
20	19900000	Pořízení ornice pro zahumusování vč.dovozu	m3	77,22	360,00	27 799,20
	Celkem za	1 Zemní práce				234 631,85
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
21	102.1	Lavička bez opěradla dřevěný sedák D+M	ks	8,00	10 000,00	80 000,00
22	103	Odpadkový koš	ks	2,00	7 500,00	15 000,00
23	104.2	Ocelová pozinkovaná mříž ke stromu do dlažby čtvercová 2x2m D+M	ks	3,00	18 000,00	54 000,00
24	110	Spodní stavba pro lavičky a odpadkové koše	ks	34,00	712,00	24 208,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				173 208,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	5,50	675,00	3 712,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 712,50

**Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna
II.etapa - část A - U školy**

ZO Ostatní náklady pro provedení stavby

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Ostatní náklady pro provedení stavby	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
ZO	Ostatní náklady na provedení stavby		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2015	Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	atelier WALTER, Purkyňova 93, Brno			
Objednatel	Město Klobouky u Brna, Náměstí míru 1.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	74 200		
R	PSV celkem	0		
N	M práce celkem	0		
	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	74 200		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	74 200	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	74 200	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		IMOS Brno, a.s.		
		30.3.2015		
Základ pro DPH		21,0 %		74 200 Kč
DPH		21,0 %		15 582 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				89 782 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	ZO Ostatní náklady na provedení stavby	Ostatní náklady pro provedení stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	74 200	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	74 200	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015 Rekonstrukce náměstí v Kloboukách u Brna II.e	Rozpočet: 1
Objekt :	ZO Ostatní náklady na provedení stavby	Ostatní náklady pro provedení stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01	Vytyčení stavby-platí pro všechny objekty	kpl	1,00	16 200,00	16 200,00
2	02	Geodetické zaměření stavby vč.geometrického plánu	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
3	03	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	30 000,10	30 000,10
4	04	Poplatky za zábory veřejného prostranství	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				74 200,10



Příloha č. 3

Oprávněné osoby Objednatele

Příloha č. 3 – Oprávněné osoby Objednatele

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta města

Tel.: +420 519361571; e-mail: starosta@kloboukyubrna.cz

Osoba odpovědná ve věcech technických TDI:

Ing. František Konečný, INVESTINŽENÝRING a.s.

tel.: 739 457 010, e-mail: konecny@inving.cz

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky:

Mgr. Monika Šplíchalová, Zadávací servis, s.r.o.

Tel.: +420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz



Příloha č. 4

Oprávněné osoby Zhotovitele

Příloha č. 4 – Oprávněné osoby Zhotovitele

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva spol. IMOS Brno, a.s.

Tel.: +420 548 129 211; e-mail: suchanekr@imosbrno.eu

Osoba odpovědná ve věcech technických:

Ing. Aleš Špinar, ředitel závodu Brno VHS a DS

Tel.: +420 548 129 347, e-mail: spinara@imosbrno.eu

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky:

Ing. Eduard Hrouzek, obchodní ředitel

Tel.: +420 548 129 277/ +420 602 552 475, e-mail: hrouzeke@imosbrno.eu,
koudelkae@imosbrno.eu, fajtovar@imosbrno.eu, strizd@imosbrno.eu

Stavbyvedoucí:

Roman Cypris, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby

Tel.: +420 606 723 361, e-mail: cyprisr@imosbrno.eu

V Brně, dne 27.3.2015



IMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek

předseda představenstva

.....
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva
IMOS Brno, a. s.

